

افتتاح یک اقامتگاه بوم‌گردی در سپیدان

مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی سپیدان از افتتاح یک اقامتگاه بوم‌گردی در روستای سربست خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، کریم ناصری اظهار کرد: این اقامتگاه بوم‌گردی با حجم سرمایه‌گذاری ۱۰ میلیارد ریال و اشتغال‌زایی سه نفر به‌طور مستقیم و پنج نفر به‌طور غیرمستقیم در روستای سربست شهرستان سپیدان افتتاح شد.
او ادامه داد: این اقامتگاه بوم‌گردی دارای پنج اتاق و دارای ظرفیت اقامتی ۵۰ نفر است.
شهرستان سپیدان در ۸۰ کیلومتری شیراز قرار دارد و دارای جاذبه‌های طبیعی و تفرجگاه‌ها و چشمه‌سارهای فراوان است.

خبر

سرپرست حوزه معاونت هماهنگی امور عمرانی

فرمانداری شیراز:

حمایت از حیوانات نیازمند فرهنگ‌سازی است



کارگروه ساماندهی سگ‌های بدون صاحب شهرستان به ریاست حقیقی سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی فرمانداری شیراز تشکیل جلسه داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شیراز حقیقی ضمن اشاره به اهمیت و نقش کارگروه‌های مدیریت پسماند و کنترل و ساماندهی سگ‌های بدون صاحب، اراده و پیگیری جدی متولیان حفظ و تأمین سلامت عمومی جامعه در اجرای مصوبات و ارائه طرح‌ها و راهکارهای عملیاتی در راستای بهبود وضعیت سلامت و بهداشت محیط زیست شهرستان شیراز را ضروری برشمرد و بر ادغام هردو کارگروه و تشکیل جلسات مستمر ماهیانه با حضور همه اعضا تأکید کرد.
معاون فرماندار ضمن تأکید بر تعامل بیش از پیش دستگاه‌های اجرایی و سازمان‌های مردم‌نهاد حامی حیوانات، ضرورت

استاندار فارس:

عدالت اجتماعی و اقتصادی در سایه فعالیت‌های تعاونی گسترش می‌یابد

تعاونی‌ها به سوی فعالیت‌های دانش‌بنیان حرکت کنند



استاندار فارس گفت: عدالت اجتماعی و اقتصادی به منظور کاهش فاصله‌های طبقاتی و توزیع متعادل ثروت یکی از موضوعات مورد توجه در دین اسلام و مورد تأکید مقام معظم رهبری است که در سایه فعالیت‌های تعاونی به شکل شکوفاتر و سریع‌تر قابل دسترسی و گسترش است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در پانزدهمین جشنواره تعاونی‌های برتر استان، به توفیق بخش تعاونی استان در سطح کشور اشاره کرد و آن را نتیجه همکاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و حضور تعاونی‌ها دانست.
نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با بیان این که در نظام جمهوری اسلامی ایران، اقتصاد شامل سه بخش دولتی، خصوصی و تعاونی می‌شود، افزود: تعاونی‌ها به‌ویژه در بخش‌های منطبق بر آموزه‌های دینی، فرهنگی، سنتی و نیازهای امروز ما است و نتیجه تقویت بخش تعاون توجه به بخش عظیمی از افراد جامعه است که قرار است اهداف تعالی کشور را پیگیری و محقق کنند که یکی از این اهداف جلب مشارکت و حضور فعال مردم در عرصه‌های اقتصادی و تولیدی است.
وی با اشاره به این که همه جوامع بشری از اختلاف و تفرقه آسیب دیده‌اند، ادامه داد: یکی از نتایج ارزشمند فعالیت تعاونی‌ها، همگرایی و تعاون برای توسعه کشور است که یک هدف ارزشمند به شمار می‌رود و از تفرقه و پراکندگی جلوگیری می‌کند.
استاندار فارس با تأکید بر این که عدالت اجتماعی و اقتصادی همزاد و مترادف فعالیت تعاونی‌ها است، تصریح کرد: یکی از مشکلات امروز کشور، کاهش سرمایه‌گذاری در اقتصاد است و تعاونی‌ها با جمع‌آوری سرمایه‌های خرد و تبدیل آن به سرمایه‌های مولد می‌توانند

جمع‌آوری نذورات مردمی در دفتر موكب احمد بن موسی (ع) برای احداث زائر سرا در كربلا



مدیر اجرایی موكب احمد بن موسی (ع) از فعالیت دفتر این موكب در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) برای جمع‌آوری نذورات مردمی جهت احداث زائر سرا در كربلائی معلی خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از کمیته روابط عمومی و اطلاع‌رسانی موكب احمد بن موسی (ع)، مسعود راستی، گفت: طبق اعلام ستاد مرکزی اربعین، امسال به دلیل شیوع کرونا، متأسفانه زائران ایرانی امکان حضور برای زیارت اربعین را ندارند، اما فعالیت موكب احمد بن موسی (ع) برای خدمت به زائران حسینی متوقف نشده است.
وی افزود: امسال تمام تلاش خود را انجام می‌دهیم تا به یاری خدا در سال آینده مراسمی باشکوه‌تر از سال‌های گذشته را در اربعین حسینی در كربلائی معلی برگزار کنیم و البته این مسئله یاری مردم و عاشقان سیدالشهدا (ع) را می‌طلبد.
راستی از فعالیت دفتر موكب احمد بن موسی (ع) در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) خبر داد و گفت: این دفتر از ابتدای ماه محرم تا اربعین حسینی در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) تا ساعت ۲۳ اعلام کرد.

احداث و توسعه ۴۸ ایستگاه و بارانداز تخلیه و بارگیری در نقاط مختلف

شهر شیراز

تیر (۲۰ متری سینما سعادتی) - فلسطین - شهید فقیهی (صورتگر) - ۲۲ بهمن - طالقانی - حضرتی - وصال شمالی - رودکی - توحید - اهلی و انوری می‌باشد که تعداد ۴۸ ایستگاه برای توسعه باراندازهای حاشیهای تخلیه بار در این خیابان‌ها نیز مصوب شورای عالی ترافیک استان شده است. این ایستگاه‌ها با خط‌کشی‌هایی به رنگ زرد و تابلو مخصوص در خیابان‌های مذکور تعبیه شده‌اند و توقف در محل این باراندازها نیز همانند ایستگاه‌های اتوبوس و تاکسی تخلف است. عبدالجلیل شریفی با بیان این که از ابتدا تاکنون بیش از ۱۶ هزار ناوگان و خودروی سواری متخلف در ایستگاه‌های تخلیه بار اعمال قانون شده‌اند، اظهار کرد: توقف خودروهای سواری در ایستگاه‌های تخلیه بار ممنوع است و شهروندان بایستی به این موضوع توجه داشته باشند.
رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل با اشاره به این که ایستگاه‌ها با دوربین‌های نظارتی نیز کنترل می‌شوند، تصریح کرد: همچنین گشت‌های نظارت و بازرسی روزانه ایستگاه‌ها را رصد می‌کنند. لذا ناوگان باری تنها برای تخلیه و بارگیری می‌توانند از ایستگاه‌های مذکور استفاده کنند و توقف در محل ایستگاه‌ها بدون حضور راننده ممنوع است. وی ادامه داد: بخشی از ترافیک معابر شهری مربوط به سرگردانی خودروهای باری است که به دنبال محلی جهت تخلیه و بارگیری کالا هستند که با احداث ایستگاه‌های تخلیه بار این موضوع تا حدی زیادی مرتفع و از حادثه‌آفرینی حین تخلیه و بارگیری جلوگیری می‌شود.



رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز از احداث و توسعه ۴۸ ایستگاه و بارانداز تخلیه و بارگیری در نقاط مختلف شهر خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت حمل و نقل بار، عبدالجلیل شریفی گفت: از سال ۹۸ احداث و راه‌اندازی ایستگاه‌های تخلیه بار در شهر شیراز آغاز شده و تعداد ۱۲ معبر اصلی در نقاط مختلف بر مبنای اولویت و نتایج مطالعات طرح جامع حمل و نقل بار شناسایی شده‌اند که شامل خیابان‌های شریعی (معالی آباد) هفت

مدیر کل آموزش و پرورش فارس:

آموزشی و پرورش در سال تحصیلی جدید صرفاً نقش نظارتی بر امور اجرایی سرویس مدارس را دارد

مدیرکل آموزش و پرورش فارس، گفت: در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ سازمان حمل و نقل شهرداری شیراز مسئول تخصیص سرویس مدارس دانش‌آموزان این شهر است و آموزش و پرورش تنها نقش نظارتی بر امور اجرایی سرویس مدارس را دارد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرهاد اسماعیلی با اشاره به اینکه در سال گذشته بیش از ۱۲۳ هزار دانش‌آموز از خدمات سرویس مدرسه در شهر شیراز بهره‌برده‌اند، گفت: برای سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ طبق مصوبه کارگروه ماده ۱۹ که در رأس آن وزیران محترم کشور، آموزش و پرورش و راه و شهرسازی است، متولی تعیین خودرو، تعیین صلاحیت رانندگان و تعیین مسافت در خصوص سرویس مدارس شده است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: بر اساس این دستورالعمل، انجمن اولیا و مربیان به نمایندگی از آموزش و پرورش، ناظر بر حسن انجام کار و عملکرد سازمان حمل و نقل شهرداری در خصوص ارائه خدمات مطلوب سرویس به دانش‌آموزان است. وی با تأکید بر اینکه امسال مدیران هر مدرسه خود طرف قرارداد با شرکت‌های حمل و نقل برای دریافت خدمات سرویس هستند، گفت: با توجه به تغییراتی که در عقد قراردادهای انجام شده، برخلاف سال‌های قبل که وجوه سرویس مدارس در حساب دولتی و جاری یک مدرسه جمع می‌شد، در سال تحصیلی جدید وجوه سرویس دانش‌آموزان هر مدرسه به

شمارش معکوس برای گازرسانی

به ۳۰ روستای شهرستان فیروز

عملیات اجرایی گازرسانی به ۳۰ روستای شهرستان فیروز به پایان رسیده و مشعل گاز به زودی در این روستاها روشن خواهد شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز فارس غلامعباس حسینی در سفر به فیروز گفت: طرح گازرسانی به ۳۰ روستای فاز اول محور قفرویه فیروز و روستاهای قطارویه، شهرک وزیریه، صادق آباد، کارگاه و ریزاب آماده افتتاح است و به زودی با حضور مسئولان کشوری افتتاح می‌شود.
حسینی افزود: برای اجرای این طرح بهره‌بردار است و ۱۳ روستای دیگر نیز تا بهمن‌ماه گازرسانی می‌شود

با حضور شاعران و ادیبان استانی و کشوری؛

مخفل ادبی «قند پارسی» در شیراز

افتتاح می‌شود

مخفل ادبی «قند پارسی» کتابخانه‌های عمومی استان فارس با حضور شاعران و ادیبان استانی و کشوری افتتاح می‌شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس، آیین افتتاح مجازی مخفل ادبی «قند پارسی» کتابخانه‌های عمومی فارس با حضور روح‌الله منوچهری، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان؛ نغمه مستشار نظامی، دبیر محافل ادبی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، شاعران و ادیبان استانی و کشوری برگزار می‌شود. ایجاد محافل ادبی در کتابخانه‌های عمومی با هدف ارتباط بیشتر شاعران و ادیبان استان با کتابخانه‌های عمومی و ایجاد زمینه برگزاری برنامه‌های نقد و بررسی شعر در تمامی کتابخانه‌های عمومی استان است

دعوت از مردم فارس برای شرکت در قرعه‌کشی دو پژوهش

مرتبط با کروناویروس



رسانتی که در حوزه اطلاع‌رسانی عمومی داشت، در این زمینه اقدامات گسترده‌ای را برای آگاهی بخشی عمومی و مقابله با گسترش این بیماری در استان آغاز کرد که دستاوردهای مثبتی نیز به همراه داشت.
او ادامه داد: با توجه به گذشت بیش از ۶ ماه از شیوع این بیماری در کشور و اهمیت سازماندهی کارشناسانه و علمی اقدامات، دو طرح پژوهشی برنامه‌ریزی شد که در هفته‌های اخیر به مرحله اجرا درآمده است.
حسینی با معرفی بیشتر این دو طرح پژوهشی افزود: نخستین طرح در زمینه سنجش سطح سواد سلامت مردم شیراز در خصوص بیماری کووید ۱۹ و دیگری نیز آفکارسنجی مردم استان فارس در زمینه برنامه‌های آموزشی مرتبط با این بیماری است که پرسشنامه‌های مرتبط با هر طرح نیز در پایگاه اطلاع‌رسانی ویژه کروناویروس به نشانی corona.sums.ac.ir انتشار یافته است.
مدیر روابط عمومی دانشگاه با تأکید بر اهمیت مشارکت مردم در این زمینه برای دستیابی به داده‌های مطمئن و امکان برنامه‌ریزی صحیح برای پیشبرد اهداف مقابله با کروناویروس، گفت: در همین راستا از بین افرادی که در تکمیل این پرسشنامه‌ها مشارکت داشته باشند به صورت هفتگی قرعه‌کشی شده و برندگان اعلام می‌شوند.



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره اجرای دو پژوهش مرتبط با کروناویروس، گفت: برای شرکت عمومی در این دو پژوهش، جوایزی در نظر گرفته شده که از عموم مردم استان دعوت می‌شود در این برنامه مشارکت داشته باشند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، روح‌الله حسینی گفت: از ابتدای شیوع کروناویروس، مجموعه سلامت فارس در کنار ارائه دیگر خدمات بهداشتی و درمانی، با توجه به